
Go Green - Skopje
Младите за климатска акција и 

одржлив развој

01.03.2023 - 29.02.2023



Цел на проектот
Стратешко зајакнување на младинската 
мрежа и вклучување на младите во 
застапување на локални климатски 
политики, со фокус на одржливиот 
транспорт.



Под-цели на проектот
• Вклучување на млади во застапување на 

локални климатски политики
• Зајакнување на капацитети во застапување за 

климатска акција и одржлив транспорт
• Изготвување нов стратешки план и програма 

на здружението



Целни групи, корисници и локација 

Целни групи: Млади средношколци, 
младински претставници од општините

Корицници: Општините

Локации: Прилеп, Куманово, Гостивар, 
Скопје (Кисела Вода, Аеродром, Чаир) 



Очекувани резултати
1.Документ за регрутација на млади екоактивисти; Записници од состаноци; Пополнети 
формулари за членство

2.Подигната свест и познавање за климатски промени и дејствување на локално ниво 
(минимум 80% положени тестови)

3.40 минутен аудиовизуелен едукативен материјал (дигитален курс) за одржлив 
транспорт; Подигната свест и познавање за одржлив транспорт (минимум 80% положени 
тестови)

4.Зајакнати капацитети на младите за застапување за климатска акција и одржлив 
транспорт; 4 планови за локална климатска акција со фокус на одржлив транспорт

5.4 документи (листи) со младински барања за зелени општини
6.Изготвен и усвоен стратешки план 2024-2026



Прилог слики, мапи и сл. 
(само еден слајд за оваа намена)
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